
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/317/2024 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) 

RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE Nr XLVII/302/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023r. 
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2024 zmienionej: 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.10.2024 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 9 lutego 2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości  

38 131 440,00 zł, z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości 28 902 521,00 zł, 

2.  dochody majątkowe w wysokości 9 228 919,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

2. §2 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości  

39 230 000,00 zł, z tego: 

1.  wydatki bieżące w wysokości 28 153 330,00 zł, 

2.  wydatki majątkowe w wysokości 11 076 670,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

3. W załącznikach: Nr 1, Nr 2, Nr3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
określone odpowiednio załącznikami: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie określone załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2281



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2281



Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY Nr XLIX/317/2024 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 marca 2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 178 206,00 136 539,00 3 314 745,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 178 206,00 136 539,00 3 314 745,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 68 539,00 68 539,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

62 000,00 68 000,00 130 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 916 788,67 13,00 3 916 801,67 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 64 928,67 13,00 64 941,67 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13,00 13,00 

750   Administracja publiczna 1 350 333,00 57 403,00 1 407 736,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 000,00 5 067,00 75 067,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 000,00 5 067,00 75 067,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 280 333,00 52 336,00 1 332 669,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 768,00 2 768,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 020 022,00 49 568,00 1 069 590,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 376 964,00 -68 539,00 8 308 425,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

196 967,00 -68 539,00 128 428,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

68 539,00 -68 539,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 10 928 726,00 1 199 833,00 12 128 559,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 717 266,00 957 782,00 7 675 048,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 717 266,00 957 782,00 7 675 048,00 

 75806  
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 242 051,00 242 051,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 242 051,00 242 051,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2281



801   Oświata i wychowanie 183 050,00 392 912,00 575 962,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 83 345,00 83 345,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 83 345,00 83 345,00 

 80104  Przedszkola  72 815,00 309 567,00 382 382,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 309 567,00 309 567,00 

852   Pomoc społeczna 651 244,33 154 800,00 806 044,33 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 664,00 1 800,00 106 464,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

103 300,00 1 800,00 105 100,00 

 85295  Pozostała działalność 5 345,33 153 000,00 158 345,33 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 153 000,00 157 412,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 097 470,00 13 921,00 1 111 391,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 846,00 13 921,00 38 767,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21 079,00 13 921,00 35 000,00 

Razem: 36 244 558,00 1 886 882,00 38 131 440,00 

BeSTia  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2281



Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY Nr XLIX/317/2024 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 marca 2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 502 736,00 75 000,00 577 736,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 427 886,00 75 000,00 502 886,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 30 000,00 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

275 500,00 20 000,00 295 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 275 000,00 20 000,00 295 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 20 000,00 52 000,00 

600   Transport i łączność 5 409 492,00 118 051,00 5 527 543,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 307 713,00 118 051,00 5 425 764,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 569 110,00 35 000,00 604 110,00 

  4270 Zakup usług remontowych 806 603,00 7 000,00 813 603,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 8 051,00 232 051,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 709 000,00 68 000,00 1 777 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 424 993,00 0,00 4 424 993,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 334 805,00 0,00 4 334 805,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 305,00 -1 000,00 17 305,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 1 000,00 1 000,00 

710   Działalność usługowa 37 500,00 60 000,00 97 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 34 000,00 60 000,00 94 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 60 000,00 91 000,00 

750   Administracja publiczna 4 750 765,00 51 344,08 4 802 109,08 

 75011  Urzędy wojewódzkie 278 666,00 5 563,46 284 229,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 462,00 4 238,00 217 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 220,00 725,00 35 945,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 046,00 104,00 5 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 337,82 496,46 4 834,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 918 992,00 42 780,62 3 961 772,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,03 34 588,93 98 588,96 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 573,97 8 191,69 79 765,66 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2281



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 000,00 3 000,00 52 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

28 903,00 0,00 28 903,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

27 753,00 0,00 27 753,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 115,00 1 985,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 -59,00 211,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 2 200,00 13 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 908,50 7 908,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 600,00 3 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 513,00 480,00 993,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -44,50 55,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 362 615,00 44 000,00 1 406 615,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 356 915,00 44 000,00 1 400 915,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  22 000,00 12 000,00 34 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 30 000,00 155 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 335 539,00 1 351 190,46 11 686 729,46 

 80101  Szkoły podstawowe 6 385 310,01 667 026,75 7 052 336,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 133,00 32 041,00 242 174,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 490,00 90 878,00 891 368,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 293,00 12 977,00 127 270,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 889,69 33 033,83 254 923,52 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 353,00 450,00 2 803,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 952 199,00 497 646,92 3 449 845,92 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 351 727,00 111 987,07 463 714,07 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 797,28 3 017,00 22 814,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 512,00 15 596,00 63 108,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 788,00 523,00 7 311,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 427,72 3 062,07 22 489,79 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 234 351,00 89 789,00 324 140,00 

 80104  Przedszkola  1 172 149,00 323 307,00 1 495 456,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 380,00 6 300,17 45 680,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 505,00 45 357,00 177 862,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 984,00 6 498,00 25 482,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 043,70 6 208,83 48 252,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2281



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 415 802,00 258 943,00 674 745,00 

 80107  Świetlice szkolne 193 059,00 34 831,88 227 890,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 032,70 1 100,00 8 132,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 686,00 4 858,00 31 544,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 803,00 693,00 4 496,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 492,30 1 023,28 7 515,58 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 035,00 27 157,60 166 192,60 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 606 058,99 496,46 606 555,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 337,82 496,46 4 834,28 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 205 510,00 310,29 205 820,29 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 711,14 310,29 3 021,43 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

50 642,00 6 702,00 57 344,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 137,00 963,00 8 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 018,00 137,00 1 155,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 249,00 5 602,00 43 851,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 269 196,68 198 241,29 1 467 437,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 485,92 8 973,00 64 458,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 430,00 27 355,00 201 785,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 883,00 3 902,00 28 785,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 757,76 7 527,29 55 285,05 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 708,00 200,00 908,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 739,00 150 284,00 1 051 023,00 

 80195  Pozostała działalność 64 443,32 8 287,72 72 731,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 582,32 8 287,72 60 870,04 

851   Ochrona zdrowia 228 475,00 0,00 228 475,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 385,00 0,00 103 385,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 697,00 -251,40 31 445,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17 251,40 1 208,57 

852   Pomoc społeczna 1 444 149,00 154 800,00 1 598 949,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 510 080,00 1 297,20 511 377,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 903,00 1 800,00 360 703,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 847,00 -1 188,48 22 658,52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 092,95 2 388,48 11 481,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2281



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 -502,80 1 497,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -1 200,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 143,00 502,80 141 645,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 

 85295  Pozostała działalność 98 960,00 153 000,00 251 960,00 

  3110 Świadczenia społeczne 68 044,00 150 000,00 218 044,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00 

855   Rodzina 4 180 993,00 496,46 4 181 489,46 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 228 737,00 496,46 3 229 233,46 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 337,82 496,46 4 834,28 

 85504  Wspieranie rodziny 94 228,00 0,00 94 228,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 640,00 -502,80 4 137,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 370 572,00 0,00 1 370 572,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 942 000,00 0,00 942 000,00 

  4260 Zakup energii 7 500,00 2 500,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 915 108,00 -2 562,06 912 545,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 542,23 62,06 604,29 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 989 549,00 3 000,00 1 992 549,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 329,00 3 000,00 753 329,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

926   Kultura fizyczna 329 337,00 9 000,00 338 337,00 

 92601  Obiekty sportowe 54 587,00 3 000,00 57 587,00 

  4260 Zakup energii 20 600,00 3 000,00 23 600,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 231 750,00 6 000,00 237 750,00 

  4260 Zakup energii 16 500,00 6 000,00 22 500,00 

Razem: 37 343 118,00 1 886 882,00 39 230 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2281



Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY Nr XLIX/317/2024 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 marca 2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 70 000,00 5 067,00 75 067,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 000,00 5 067,00 75 067,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 000,00 5 067,00 75 067,00 

852   Pomoc społeczna 72 312,00 153 000,00 225 312,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 153 000,00 157 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 153 000,00 157 412,00 

Razem: 3 348 315,00 158 067,00 3 506 382,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2281



Załącznik Nr 3a 

do UCHWAŁY Nr XLIX/317/2024 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 marca 2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 70 000,00 5 067,00 75 067,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 000,00 5 067,00 75 067,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 158,45 4 238,00 63 396,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 116,08 725,00 10 841,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 725,47 104,00 829,47 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

28 903,00 0,00 28 903,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

27 753,00 0,00 27 753,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 115,00 1 985,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 -59,00 211,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 2 200,00 13 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 908,50 7 908,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 600,00 3 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 513,00 480,00 993,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -44,50 55,50 

852   Pomoc społeczna 72 312,00 153 000,00 225 312,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 153 000,00 157 412,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 150 000,00 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 3 348 315,00 158 067,00 3 506 382,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2281



Załącznik nr 4 

do UCHWAŁY Nr XLIX/317/2024 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 marca 2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 30 000,00 180 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 30 000,00 180 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00  

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku komunalnym w Kamieniu 
Kmiecym przeznaczonym na cele mieszkalne 

50 000,00 30 000,00 80 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Tłuchowo 

100 000,00 0,00 100 000,00  

600   Transport i łączność 3 760 000,00 68 000,00 3 828 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Kamień Kotowy w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 541 

60 000,00 0,00 60 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 700 000,00 68 000,00 3 768 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 709 000,00 68 000,00 1 777 000,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170907C Koziróg Leśny 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170915C Kamień Kotowy - Wyczałkowo 188 750,00 0,00 188 750,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170916C Turza Wilcza - Turza Nowa - etap II 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170961C Tłuchowo - Cicha wraz z parkingiem 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 170903C Źródła 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 170916C Turza Wilcza - Turza Nowa 230 000,00 68 000,00 298 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 170931C Tłuchowo - Leśna - Turza Wielka 140 250,00 0,00 140 250,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Zakup pługa odśnieżnego 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 976 000,00 0,00 1 976 000,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170915C Kamień Kotowy - Wyczałkowo 1 401 250,00 0,00 1 401 250,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 170931C Tłuchowo - Leśna - Turza Wielka 574 750,00 0,00 574 750,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 352 000,00 0,00 4 352 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2281



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 314 000,00 0,00 4 314 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00 
 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku handlowo - usługowego na 
budynek użyteczności publicznej w Tłuchowie wraz z wyposażeniem 

520 000,00 0,00 520 000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   Zakup nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Źródła 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 780 000,00 0,00 3 780 000,00 
 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku handlowo - usługowego na 
budynek użyteczności publicznej w Tłuchowie wraz z wyposażeniem 

3 780 000,00 0,00 3 780 000,00 

 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 38 000,00 0,00 38 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 
 

   
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane budynku Dworu 
Murowanego w Jasieniu 

38 000,00 0,00 38 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 990 000,00 0,00 990 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 990 000,00 0,00 990 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 000,00 0,00 508 000,00 
 

   Rozbudowa strażnicy w Jasieniu 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 0,00 0,00 0,00 
 

   
Termomodernizacja strażnic w: Kozirogu Leśnym, Tłuchowie, Tłuchówku i Borowie oraz 
garażu strażackiego w Tłuchówku" 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

482 000,00 0,00 482 000,00 

 

   Dofinansowanie rozbudowy strażnicy w Jasieniu 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Dofinansowanie rozbudowy strażnicy w Trzciance 175 000,00 0,00 175 000,00 
 

   Dofinansowanie rozbudowy strażnicy w Źródłach 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Borowie 172 000,00 0,00 172 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

855   Rodzina 725 767,00 0,00 725 767,00 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 725 767,00 0,00 725 767,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2281



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Utworzenie Klubu Dzięcięcego w Gminie Tłuchowo 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 792,00 0,00 573 792,00 
 

   Utworzenie Klubu Dzięcięcego w Gminie Tłuchowo 573 792,00 0,00 573 792,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 975,00 0,00 131 975,00 
 

   Utworzenie Klubu Dzięcięcego w Gminie Tłuchowo 131 975,00 0,00 131 975,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 903,00 0,00 900 903,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 683,00 0,00 16 683,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 683,00 0,00 16 683,00 
 

   Zakup i montaż ogrodzenia terenu przy świetlicy wiejskiej w Turzy Wilczej 16 683,00 0,00 16 683,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 884 220,00 0,00 884 220,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

884 220,00 0,00 884 220,00 

 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowych organów piszczałkowych mistrza 
D. Biernackiego w kościele parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP w Tłuchowie 

129 000,00 0,00 129 000,00 

 

   
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane, których efektem będzie 
rewitalizacja zabytkowej plebani w Tłuchowie z końca XIX wieku 

755 220,00 0,00 755 220,00 

 

 
 

Razem 10 978 670,00 98 000,00 11 076 670,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2281



 

  

Załącznik Nr 5 do UCHWAŁY Nr XLIX/317/2024 
RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 26 marca 2024r. 
Zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na 

rok 2024 
 

ZMIANY W FUNDUSZU SOŁECKI NA 2024 rok 

 

 

Lp. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ, ROZDZIAŁ 

1 2 3 4 5 

16. Tłuchówek 

1) Działalność bieżąca świetlicy 

2) Remont parkingu przy garażu strażackim 

3) Rozgraniczenie drogi gminnej 

4) Zakup kruszywa 

7 000,00 

10 000,00 

1 000,00 

14 953,00 

921 92109. 4210/4220/4300/4170/4260 

600  60016.4270 

600 60016.4300 

600  60016.4210 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2281



 

 

Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY Nr XLIX/317/2024 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 26 marca 2024r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na 

rok 2024 

 
Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi 

 
Dział  Rozdział  § Treść  Kwota  

DOCHODY 942 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 942 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 942 000,00 

WYDATKI 942 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 942 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 343,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 336,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,77 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 912 545,94 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

604,29 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2281


	UCHWAŁA NR XLIX/317/2024 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-05T08:19:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




